Taş işçiliği, Nehhât muallim Muhammed Afîfî’nin işidir,

Çini, İstanbul’da îmâl edildi.

Yapı, muallim Ahmet Mahmud el-Bennâ ve oğullarının işidir.

Bu işlerin takipçisi, dairenin başkâtibi ve mütevellîsi Süleyman Efendi’dir.

Bu işler, Allahu Teâlâ’nın fazlıyla tamamlandı. Sene, Hicrî 1352 / 1933.

Diğer Özellikler : İslâm mimarîsinde uygulaması nâdir görülen dokuz adet beyzî form

içine, mescidte emeği geçmiş mimar, mühendis, zanaatkâr ve sanatkârlarının isimleri